

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia

PYTANIA I ODPOWIEDZI ORAZ MODYFIKACJA SIWZ**Postępowanie w sprawie udzielenia zamówienia publicznego: RI.271.15.2018.****Dotyczy: przetargu na ubezpieczenie interesów majątkowych Gminy Prostki.**

Prowadząc postępowanie w sprawie udzielenia zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na ubezpieczenie interesów majątkowych Gminy Prostki, na podstawie:

- art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.) w tabeli poniżej informuję o otrzymanych wnioskach w sprawie wyjaśnienia treści SIWZ i udzielonych na nie wyjaśnieniach ,
- art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.) w tabeli poniżej informuję o modyfikacji treści SIWZ.

PYTANIE 1

Czy Zamawiający dopuszcza ubezpieczenie budynków starszych niż 50 lat według wartości rzeczywistej tj. wartości odtworzeniowa mienia pomniejszona o zużycie techniczne

ODPOWIEDŹ 1

Zamawiający w powyższym zakresie nie dokonuje żadnych zmian w SIWZ.

PYTANIE 2

Prosimy o wykaz przeprowadzonych remontów dla budynków starszych niż 50 lat, ze wskazaniem, w których budynkach był przeprowadzony remont oraz zakresem przeprowadzonych prac (np. instalacja elektryczne, sieć wodno-kanalizacyjna, instalacja centralnego ogrzewania, stolarka okienna i drzwiowa, instalacja gazowa, instalacja wentylacyjna i kominowa, konstrukcja dachu, pokrycie dachu.

ODPOWIEDŹ 2

Zamawiający informuje, iż informacja o przeprowadzonych remontach w budynkach została umieszczona w Załączniku nr 1 do SIWZ zakładka nr 1 – każdorazowo pod wykazem budynków danej jednostki organizacyjnej Gminy Prostki.

PYTANIE 3

W odniesieniu do budynków drewnianych, pustostanów i budynków w złym stanie technicznym prosimy o wyłączenie w/w mienia z zakresu ubezpieczenia. W przypadku braku możliwości wyłączenia z zakresu ubezpieczenia przedmiotowego mienia prosimy o ograniczenie zakresu do FLEX-y z limitem odpowiedzialności do 100.000 zł na jedno i wszystkie zdarzenia. W przypadku braku akceptacji w/w limitu proszę o określenie max. limitu akceptowalnego przez Zamawiającego

ODPOWIEDŹ 3

Zamawiający informuje, iż wśród mienia zgłoszonego do ubezpieczenia znajduje się jeden budynek aktualnie **użytkowany sporadycznie - dwa razy we miesiącu** tj.: Świetlica wiejska w Rożnińsku Wielkim - budynek posiadający dokumentację na przebudowę, jednak zgodnie z oświadczeniem Ubezpieczonego w najbliższym czasie nie będą podejmowane żadne roboty budowlane; budynek w stanie dostatecznym, brak przeglądów technicznych

Zamawiający w powyższym zakresie nie dokonuje żadnych zmian w SIWZ.

PYTANIE 4

Odnosnie mienia znajdującego się na terenach dotkniętych powodzią po 1996 roku proszę o podanie wysokości wypłaconych odszkodowań lub wysokości poniesionych strat w przypadku braku ubezpieczenia

ODPOWIEDŹ 4

Zamawiający informuje, iż w lokalizacjach zgłoszonych do ubezpieczenia od roku 1996 nie wystąpiły szkody powodziowe.

PYTANIE 5

Odnosnie mienia znajdujacego sie na terenach dotknietych podtopieniem prosze o podanie wysokosci wyplyconych odszkodowan lub wysokosci poniesionych strat w przypadku braku ubezpieczenia

ODPOWIEDZ 5

Zamawiajacy informuje, iz w lokalizacjach zgloszonych do ubezpieczenia nie wystapily takie szkody.

PYTANIE 6

Odnosnie mienia znajdujacego sie w miejscu gdzie wystapilo podniesienie sie wod gruntowych prosze o podanie wysokosci wyplyconych poszczegolnych odszkodowan lub wysokosci poniesionych strat w przypadku braku ubezpieczenia

ODPOWIEDZ 6

Zamawiajacy informuje, iz w lokalizacjach zgloszonych do ubezpieczenia nie wystapily powyzsze szkody.

PYTANIE 7

Prosze o wprowadzenie limitu w wysokosci 200 000 PLN na podtopienia i zalania powstale wskutek podniesienia sie poziomu wod gruntowych.

ODPOWIEDZ 7

Zamawiajacy w powyjszym zakresie nie dokonuje zadnych zmian w SIWZ.

PYTANIE 8

Prosimy o przeniesienie klauzuli wykluczenia ryzyka z eksploatacji do klauzul fakultatywnych.

ODPOWIEDZ 8

Zamawiajacy w powyjszym zakresie nie dokonuje zadnych zmian w SIWZ.

PYTANIE 9

Prosimy o potwierdzenie, iz zakres ubezpieczenia mienia od wszystkich ryzyk nie obejmuje swym zakresem szkod wskutek zapadania i osuwania sie ziemi w związku z dzialalnoscia czlowieka.

ODPOWIEDZ 9

Zamawiajacy potwierdza, iz zakres ubezpieczenia mienia od wszystkich ryzyk nie obejmuje swym zakresem szkod wskutek zapadania i osuwania sie ziemi w związku z dzialalnoscia czlowieka.

PYTANIE 10

Czy Zamawiajacy posiada/zarządza wysypiskiem śmieci, sortownią bądź spalarnią śmieci? Czy wśród mienia do ubezpieczenia znajdują się budynki bądź budowle wykorzystywane do tego typu zadań?

ODPOWIEDZ 10

Zamawiajacy informuje, iz pod zarządem gminy znajduje się zrekultywowane wysypisko śmieci w miejscowości Wiśniewo Ełckie które jest regularnie kontrolowane, wyposażone w pizometry. Wykonywane są badania wod odsiąkowych.

PYTANIE 11

W ubezpieczeniu mienia od wszystkich ryzyk : mienie pracownicze, uczniowskie, mienie osób trzecich i mienie członków OSP wg. wartości odtworzeniowej- prosimy o zmianę na wartość rzeczywistą.

ODPOWIEDZ 11

Zamawiajacy wyraża zgodę na zmianę wartość w ubezpieczeniu mienia od wszystkich ryzyk dla mienie pracownicze, uczniowskie, mienie osób trzecich i mienie członków OSP z wartości odtworzeniowej na wartość rzeczywistą.

PYTANIE 12

W ubezpieczeniu mienia od wszystkich ryzyk prosimy o potwierdzenie, iz odpowiedzialność nie obejmuje szkod „polegających na zapadaniu lub osuwaniu się ziemi w wyniku dzialalnoscia czlowieka.

ODPOWIEDZ 12

Zamawiajacy informuje, iz odpowiedź na to pytanie znajduje się w punkcie 9.

PYTANIE 13

Prosimy o wykreślenie w części NNW imienne OSP z pkt. B. Zakres ubezpieczenia ppkt. 1 i 2 oraz z pkt. oraz ubezpieczenie NNW OSP bezimienne pkt. A ppkt. 1 i 2 wyróżnionego zapisu „... (za akcję uważa się również zabezpieczenie wyścigów kolarskich, biegów ulicznych, zawodów sportowych, uroczystości państwowych, samorządowych, publicznych i kościelnych),...”

ODPOWIEDZ 13



Zamawiający w powyższym zakresie nie dokonuje żadnych zmian w SIWZ.

PYTANIE 14

W związku z ogłoszonym przetargiem na ubezpieczenie gminy Prostki proszę o zmianę następujących zapisów:

3.2 Przyjmowanie pojazdów do ubezpieczenia

- 3.2.1 Zarówno pojazdy mechaniczne aktualnie znajdujące się na stanie, wykazane w SIWZ, jak i włączane do ubezpieczenia w trakcie wykonania niniejszego zamówienia (w tym pojazdy kupowane jako fabrycznie nowe) będą przyjmowane do ubezpieczenia OC, auto casco, assistance i ZK bez konieczności dokonywania oględzin i sporządzania dokumentacji fotograficznej, jedynie na podstawie oświadczenia ubezpieczającego o braku uszkodzeń lub zaświadczenia o przebiegu ubezpieczenia u dotychczasowego ubezpieczyciela.

Proszę o zmianę zapisu i uwzględnienie oględzin lub zdjęć w poniższych przypadkach:

1st Wymóg oględzin i/lub zdjęć dotyczy:

- 1) pojazdu, który dotychczas nie był ubezpieczony w zakresie AC w żadnym zakładzie ubezpieczeń;
- 2) pojazdu, który ubezpieczony jest w zakresie AC po przerwie w ubezpieczeniu;
- 3) jeżeli w okresie ubezpieczenia poprzedniej umowy wystąpiła szkoda.

ODPOWIEDŹ 14

Zamawiający dokonuje modyfikacji SIWZ.

Załącznik nr 1b do SIWZ pkt 3.2.1. otrzymuje poniższa brzmienie:

3.2. Przyjmowanie pojazdów do ubezpieczenia

- 3.2.1. Zarówno pojazdy mechaniczne aktualnie znajdujące się na stanie, wykazane w SIWZ, jak i włączane do ubezpieczenia w trakcie wykonania niniejszego zamówienia (w tym pojazdy kupowane jako fabrycznie nowe) będą przyjmowane do ubezpieczenia OC, auto casco, assistance i ZK bez konieczności dokonywania oględzin i sporządzania dokumentacji fotograficznej, jedynie na podstawie oświadczenia ubezpieczającego o braku uszkodzeń lub zaświadczenia o przebiegu ubezpieczenia u dotychczasowego ubezpieczyciela.

Wykonawca może zarządać dokonania oględzin i/lub zdjęć wyłącznie w przypadku:

- 1) pojazdu, który dotychczas nie był ubezpieczony w zakresie AC w żadnym zakładzie ubezpieczeń;
- 2) pojazdu, który ubezpieczony jest w zakresie AC po przerwie w ubezpieczeniu;
- 3) jeżeli w okresie ubezpieczenia poprzedniej umowy wystąpiła szkoda.

PYTANIE 15

Prosimy o potwierdzenie, że wszelkie zmiany umowy ubezpieczenia mogą być dokonywane tylko za zgodą obu jej stron.

ODPOWIEDŹ 15

Zamawiający informuje, że wszystkie zmiany i uzupełnienie umowy będą wprowadzane pisemnie w formie dokumentu ubezpieczeniowego (np. polisy) albo aneksu pod rygorem nieważności zgodnie z ustalonymi zapisami paragrafu 4 „zmiana postanowień umowy” wzoru umów dotyczących części I, II, III zamówienia.

PYTANIE 16

Prosimy o potwierdzenie, że kwestia wyłączeń która nie została uregulowana w SIWZ i Umowie, a więc będą miały zastosowanie wyłączenia ujęte w OWU i klauzulach do OWU wykonawcy

ODPOWIEDŹ 16

Zamawiający informuje, iż zgodnie z zapisami SIWZ załącznik nr 1a do SIWZ pkt 4:

“Wyłączenia odpowiedzialności ubezpieczyciela w zakresie ubezpieczenia – zgodnie z postanowieniami ogólnych lub szczególnych warunków ubezpieczenia mających zastosowanie do umowy ubezpieczenia, jednakże z uwzględnieniem wszystkich postanowień specyfikacji istotnych warunków zamówienia, które mają pierwszeństwo”.

Powyższe oznacza, że w kwestiach nieuregulowanych w SIWZ zastosowanie będą miały ogólne lub szczególne warunki ubezpieczenia wykonawcy, któremu udzielone zostaje zamówienie, jednakże tylko i wyłącznie w zakresie nie będącym w sprzeczności z opisem przedmiotu zamówienia (zakres i przedmiot zamówienia).

PYTANIE 17

Prosimy o potwierdzenie, że zakres ubezpieczenia OC nie obejmuje szkód związanych z organizacją imprez obejmujących sporty ekstremalne, rozumiane jako sporty wysokiego ryzyka uprawiane w celu osiągnięcia maksymalnych wrażeń, związane z aktywnością fizyczną zagrażającą zdrowiu i życiu, do których zalicza się takie



dyscypliny jak np. żeglowanie ze spadochronem, jazda na nartach i snowboardzie poza wyznaczonymi trasami, nurkowanie z akwalungiem, wspinaczka wysokogórska i skalna, speleologia, skoki bungee, sporty uprawiane na rzekach górskich (rafting, canyoning, hydrospeed, kajakerstwo górskie), le parkur, kitesurfing.

ODPOWIEDŹ 17

Zamawiający potwierdza powyższe.

PYTANIE 18

Prosimy o: potwierdzenie, że w zakresie OC ochroną nie będą objęte imprezy obejmujące sporty motorowe, motorowodne, lotnicze oraz takie gdzie chodzi o uzyskanie maksymalnej prędkości.

ODPOWIEDŹ 18

Zamawiający potwierdza powyższe.

PYTANIE 19

Prosimy o potwierdzenie, że w odpowiedzialności cywilnej wykonywania władzy publicznej wyłączone są szkody:

- 1) związane z popełnieniem przestępstwa przez osobę objętą ubezpieczeniem;
- 2) które Ubezpieczony jest obowiązany naprawić wyłączenie z uwagi na względy słuszności;
- 3) powstałe w wyniku niewyłaćalności;
- 4) powstałe wskutek ujawnienia wiadomości poufnej;
- 5) wynikłe z decyzji podjętych przez Ubezpieczonego w zakresie sprawowanej przez niego funkcji, za które uzyskał korzyść osobistą lub dążył do jej uzyskania.

ODPOWIEDŹ 19

Zamawiający informuje, że w kwestiach nieuregulowanych w SIWZ zastosowanie będą miały ogólne lub szczególne warunki ubezpieczenia wykonawcy, któremu udzielone zostaje zamówienie, jednakże tylko i wyłącznie w zakresie nie będącym w sprzeczności z opisem przedmiotu zamówienia (zakres i przedmiot zamówienia).

PYTANIE 20

Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku powstania nowych jednostek, w sytuacji gdy profil działalności będzie różnił się od profili jednostek zgłoszonych do ubezpieczenia, do objęcia ochroną wymagana jest zgoda Wykonawcy.

Brak przedmiotowego uregulowania może spowodować sytuację, że Wykonawca będzie zmuszony przyjąć do ochrony ubezpieczenia jednostkę wykonującą działalność wyłączonej z umowy reasekuracyjnej Wykonawcy

ODPOWIEDŹ 20

Zamawiający informuje, iż poruszana w zapytaniu kwestia jest uregulowana w SIWZ – załącznik nr 6,6a,6b – wzory umów – paragraf 4 „zmiana postanowień umowy”.

PYTANIE 21

W odniesieniu do ryzyka zalania- prosimy o doprecyzowanie, że ewentualny brak funduszy nie może stanowić usprawiedliwienia dla braku przeprowadzenia remontu/naprawy zapobiegającego podobnym zdarzeniom, w związku z czym kolejne szkody z tej samej przyczyny wyłączone są z ochrony ubezpieczeniowej.

ODPOWIEDŹ 21

Zamawiający w powyższym zakresie nie dokonuje żadnych zmian w SIWZ.

PYTANIE 22

W odniesieniu do rozszerzenia zakresu odpowiedzialności cywilnej o szkody w środowisku powstałe w związku z przedostaniem się niebezpiecznych substancji do powietrza, wody gruntu- prosimy o potwierdzenie że ochrona nie dotyczy powolnych oddziaływań.

ODPOWIEDŹ 22

Zamawiający w powyższym zakresie nie dokonuje żadnych zmian w SIWZ.

PYTANIE 23

Prosimy o potwierdzenie, że zakres ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej nie obejmuje i nie będzie obejmowała działalności medycznej, badawczej, farmaceutycznej, a także udzielaniem świadczeń zdrowotnych, z wyjątkiem drobnych usług medycznych wykonywanych przez personel domów pomocy społecznej, szkół i przedszkoli

ODPOWIEDŹ 23

Zamawiający informuje, iż ochrona ubezpieczeniowa w zakresie odpowiedzialności cywilnej nie obejmuje i nie będzie obejmowała działalności medycznej, badawczej, farmaceutycznej, a także związanej z udzielaniem świadczeń zdrowotnych, z wyjątkiem drobnych usług medycznych wykonywanych przez personel domów pomocy społecznej, szkół i przedszkoli.



Podmioty wykonujące działalność medyczna powinny posiadać odrębne ubezpieczenie – nasza SIWZ tego nie obejmuje.

PYTANIE 24

W odniesieniu do szkód powstałych podczas pokazów sztucznych ogni prosimy o potwierdzenie, że przedmiotowe pokazy będą wykonywane przez podmioty profesjonalnie trudniące się tego rodzaju działalnością

ODPOWIEDŹ 24

Zamawiający potwierdza powyższe.

PYTANIE 25

Prosimy o potwierdzenie, że w OC za produkt gastronomiczny ochrona nie będzie obejmować szkód związanych z następstwem przeniesienia choroby Creutzfeldta-Jacoba, oraz innych encefalopatii gąbczastych.

ODPOWIEDŹ 25

Zamawiający potwierdza powyższe.

PYTANIE 26

Prosimy o potwierdzenie, że zakres ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej nie obejmuje i nie będzie obejmować szkód powstałych w związku z posiadaniem, użytkowaniem, zarządzaniem, oraz administrowaniem wysypiskiem lub składowiskiem odpadów, a także w związku z prowadzeniem działalności związanej z sortowaniem, spalaniem, utylizowaniem, odzyskiem odpadów lub jakimkolwiek innym ich przetwarzaniem

ODPOWIEDŹ 26

Zamawiający potwierdza powyższe.

PYTANIE 27

Prosimy o informację, czy lokalizacje zgłoszone do ubezpieczenia znajdują się na terenach zagrożonych powodziowo; czy w ostatnich 20 latach wystąpiły powodzie/lokalne podtopienia. Jeśli tak, prosimy o wskazanie przedmiotowych lokalizacji.

ODPOWIEDŹ 27

Zamawiający informuje, iż lokalizacje zgłoszone do ubezpieczenia NIE znajdują się na terenach zagrożonych powodziowo poza kompleksem turystyczno-rekreacyjnym zlokalizowanym nad rzeką Ełk . Z uwagi na wachania poziomu wody w rzece w roku 2017 wystąpiły lokalne podtopienia, jednak nie powodujące szkód.

PYTANIE 28

Prosimy o informację, czy lokalizacje zgłoszone do ubezpieczenia znajdują się na terenach osuwiskowych. Jeśli tak, prosimy o wskazanie przedmiotowych lokalizacji.

ODPOWIEDŹ 28

Zamawiający informuje, iż lokalizacje zgłoszone do ubezpieczenia NIE znajdują się na terenach osuwiskowych.

PYTANIE 29

Prosimy o informację czy na terenie gminy znajduje się sortownia odpadów, składowisko śmieci, oczyszczalnia ścieków. Jeśli tak, czy składowane są również substancje niebezpieczne

ODPOWIEDŹ 29

Zamawiający informuje, iż na terenie gminy NIE znajdują się sortownie odpadów. Na terenie gminy znajduje zrekrutowane wysypisko śmieci w miejscowości Wiśniowo Ełckie, które jest regularnie kontrolowane, wyposażone w pizometry. Wykonywane są badania wód odsiąkowych. Na terenie gminy Prostki znajduje się 7 oczyszczalni ścieków, w tym 6 oczyszczalni lokalnych i jedna główna w Prostkach. Na oczyszczalniach nie są składowane substancje niebezpieczne.

PYTANIE 30

Prosimy o informację czy Zamawiający dysponuje wykazem lokalizacji w których umieszczono instalacje fotowoltaiczne, wraz z informacją o ich umiejscowieniu, zabezpieczeniach, oraz wartościami jednostkowymi.

ODPOWIEDŹ 30

Zamawiający informuje, iż instalacje fotowoltaiczne – zamieszczono na dachach lub ścianach domów poszczególnych mieszkańców gminy Prostki i obiektów użyteczności publicznej. Zamawiający dysponuje wykazem lokalizacji w których umieszczono instalacje fotowoltaiczne, wraz z informacją o ich umiejscowieniu, zabezpieczeniach oraz wartościami jednostkowymi.

PYTANIE 31



Prosimy o doprecyzowanie opisu zabezpieczeń budynku: świetlica wiejska (była sala gimnastyczna przy ZSZ w Rożyńsku Wielkim), Różyńsk Wielki 14c - budynek użytkowany sporadycznie (do dwóch razy w miesiącu) "brak 2 zamków wielozastawkowych w każdych drzwiach zewnętrznych" - jak budynek jest zabezpieczony; czy jest dozorowany

ODPOWIEDŹ 31

Zamawiający informuje, iż drzwi budynku zamykane są na 1 zamek. Budynek NIE JEST dozorowany.

PYTANIE 32

Prosimy o informację czy wszystkie budynki zgłoszone do ubezpieczenia, również te w których jest brak przeglądów technicznych posiadają sprawne instalacje odgromowe.

ODPOWIEDŹ 32

Zamawiający informuje, iż informacja o zabezpieczeniach ppoż znajduje się w Załączniku nr 1 do SIWZ zakładka nr 5.

Brak sprawnej instalacji odgromowej w budynku:

- Przedszkola Samorządowego „Mazurki” w Prostkach
- Świetlicy wiejskiej (była sala gimnastyczna przy ZSZ w Rożyńsku Wielkim), Różyńsk Wielki 14c

PYTANIE 33

Prosimy o informację czy Zamawiający dysponuje wykazem mienia o charakterze zabytkowym.

ODPOWIEDŹ 33

Zamawiający informuje, iż dysponuje wykazem mienia o charakterze zabytkowym – gminna ewidencja zabytków
Zamawiający jednocześnie informuje, iż budynek przedszkola, ul. 1 Maja 23, oraz budynek GOK ul. 1 Maja 19a w Prostkach są budynkami znajdującymi się pod nadzorem konserwatora zabytków.

PYTANIE 34

Prosimy o informację dotyczącą stanu dróg gminnych, mostów i przepustów na drogach gminnych- jaki jest ich stan, kiedy prowadzono ostatnie remonty, czy w najbliższym czasie planowane są większe prace remontowe.

ODPOWIEDŹ 34

Zamawiający informuje, iż stan dróg gminnych, mostów i przepustów na drogach gminnych jest dobry, przeprowadzane są bieżące remonty przedmiotowego mienia. Wykaz planowanych remontów dostępny w Urzędzie Gminy Prostki.

PYTANIE 35

Prosimy o uzupełnienie informacji dotyczących cmentarza/cmentarzy, wraz ze wskazaniem podmiotu, lokalizacji, regonu, PKD, oraz ilości pracowników

ODPOWIEDŹ 35

Zamawiający wymienia cmentarze którymi zarządza oraz nad którymi sprawuje pieczę i kontrole (cmentarze są nieczynne – brak pochówków):

- Cmentarz jeńców wojennych i ludności cywilnej z II wojny światowej w Boguszach
- cmentarz wojenny z okresu I wojny światowej (żołnierze rosyjscy) – w Bobrach
- cmentarz wojenny z okresu I wojny światowej (żołnierze niemieccy) – w Bobrach
- cmentarz wojenny z okresu I wojny światowej w Krzywińskich
- cmentarz wojenny z okresu I wojny światowej w Kosinowie
- cmentarz ewangelicki w Kobylinie i Kobylinku
- cmentarz ewangelicki w Krupinie
- cmentarz ewangelickie z przełomu 19-20 wieku w Krzywym
- cmentarzy ewangelicki i wojenny z I wojny światowej w Marchewkach.
- cmentarz ewangelicki i wojenny z I wojny światowej w Miłuszach
- cmentarz ewangelicki i wojenny z I wojny światowej w Olszewie

PYTANIE 36

Prosimy o potwierdzenie, że w zakresie wystawiania polis potwierdzających ochronę, które to czynności nie wiążą się z merytoryczną częścią realizacji umowy, wystawiający polisy nie musi być zatrudniony na umowie o pracę przez Towarzystwo Ubezpieczeniowe realizujące umowę ubezpieczenia.

ODPOWIEDŹ 36

Zamawiający informuje, iż nie określa wymagań, o których mowa w art. 29 ust. 3a „ustawy”.



Jednocześnie zamawiający dokonuje modyfikacji Załącznika nr 1 do SIWZ zakładka nr 5 w zakresie danych ppoż i przeciwkradzieżowych Szkoły Podstawowej im. Ks. B-pa E. Samsela w Wiśniowie Etckim

BYŁO:

5.	Szkoła Podstawowa im. Ks. B-pa E. Samsela w Wiśniowie Etckim	Budynek szkolny I – gaśnice – – hydranty wewn. - – hydranty zewnętrzne – – sprawne zabezpieczenia odgromowe - – Urządzenie sygnalizujące powstanie pożaru - ręczne	Co najmniej 1 zamek wielozastawkowe w każdych drzwiach zewnętrznych; okratowane okna budynku - częściowo
		Budynek szkolny II – gaśnice – 9 szt – hydranty wewn. - 4 szt – sprawne zabezpieczenia odgromowe - tak – Urządzenie sygnalizujące powstanie pożaru - ręczne	Co najmniej 1 zamek wielozastawkowe w każdych drzwiach zewnętrznych
		Sala gimnastyczna oraz łącznik z częścią dydaktyczną i kotłownia: – gaśnice – 3 szt – hydranty wewn. - 3 szt – hydranty zewnętrzne – 1 szt – sprawne zabezpieczenia odgromowe - tak – Urządzenie sygnalizujące powstanie pożaru - ręczne	Co najmniej 1 zamek wielozastawkowe w każdych drzwiach zewnętrznych

JEST:

5.	Szkoła Podstawowa im. Ks. B-pa E. Samsela w Wiśniowie Etckim	Budynek szkolny I – gaśnice – 9 szt – hydranty wewn. - 4 szt – hydranty zewnętrzne – 0 szt – sprawne zabezpieczenia odgromowe - tak – Urządzenie sygnalizujące powstanie pożaru - ręczne	Co najmniej 1 zamek wielozastawkowe w każdych drzwiach zewnętrznych; okratowane okna budynku - częściowo
		Budynek szkolny II – gaśnice – 3 szt – hydranty wewn. - 3 szt – hydranty zewnętrzne – 1 szt – sprawne zabezpieczenia odgromowe - tak	Co najmniej 1 zamek wielozastawkowe w każdych drzwiach zewnętrznych

		<ul style="list-style-type: none"> - Urządzenie sygnalizujące powstanie pożaru - ręczne 	
		<p>Sala gimnastyczna oraz łącznik z częścią dydaktyczną i kotłownia:</p> <ul style="list-style-type: none"> - gaśnice – 4 szt - hydranty wewnętrzne – 1 szt - hydranty zewnętrzne – 0 szt - sprawne zabezpieczenia odgromowe - tak - Urządzenie sygnalizujące powstanie pożaru - ręczne 	<p>Co najmniej 1 zamek wielozastawkowe w każdych drzwiach zewnętrznych</p>

Informuję, że pytania, odpowiedzi na pytania oraz modyfikacja treści SIWZ stają się integralną częścią SIWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.

W związku z modyfikacjami SIWZ zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert.

Nowy termin wpływu ofert do siedziby zamawiającego upływa dnia 08.06.2018 r., o godz. 13.00.

Nowy termin otwarcia ofert to 08.06.2018 r., godz. 13.15.

WÓJT GMINY

 Mirosław Ortowski

GINA PROSTKI

19-335 Prostki, ul. 1 Maja 44 B
 tel. 87 611 20 12, fax 87 611 20 79
 NIP 848-102-62-83 Regon 790671136